
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  247 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CIG:Z66363F6C5 - UTILIZZO PIATTAFORMA JOBIRI CVQUI 
FORNITO DALLA DITTA JOB4U S.R.L. DI CREMA. 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNUALITA' 2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

05/05/2022

 253

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO05/05/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 247 DEL 05/05/2022 

 

OGGETTO: 

CIG:Z66363F6C5 - UTILIZZO PIATTAFORMA JOBIRI CVQUI FORNITO DALLA DITTA 

JOB4U S.R.L. DI CREMA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNUALITA' 2022 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

 Considerato l’indirizzo della Giunta, espresso nella seduta del 10.11.2020, di abbonarsi 

alla Piattaforma Jobiri con l’intento di incrementare le opportunità dell’incontro domanda 

e offerta del lavoro. 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 633 del 04.12.2020, in cui si aderiva in forma 

sperimentale all’utilizzo della piattaforma stessa, con il supporto del personale del servizio 

Informagiovani - Informalavoro e del referente comunale; 

  

 Richiamata altresì la determina n. 695 del 07/12/2021 con oggetto “ estensione utilizzo 

piattaforma Jobiri” in attesa di sviluppi Regionali;  

 

 Considerato che la sopra esposta piattaforma ha riscontrato una buona rilevazione del 

grado di soddisfazione di molti Informagiovani lombardi, potenziando i servizi per la 

ricerca di lavoro in cui sono impegnati  i predetti uffici e che Regione Lombardia non ha a 

tutt’oggi attivato convenzioni con gli informa lavoro della città Metropolitana dove sarà 

previsto l’utilizzo della stessa piattaforma; 

 

  Visto il preventivo di spesa agli atti prot. 11732/2022 

 

  Visto il DURC regolare agli atti d’ufficio;   

   

  Visto il CIG Z66363F6C5 per fornitura servizio in ambito SaaS per  piattaforma 

applicativa software enterprise Jobiri; 

 

Visto che il responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 



DETERMINAZIONE N. 247 DEL 05/05/2022 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 11.01.2022 si è provveduto ad 

approvare il Peg per la gestione dell'esercizio provvisorio; 

Visto il D.L. n. 228 del 30.12.2021 con il quale è stata rinviata al 31.05.2022 

l’approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 degli enti locali; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 

2000, n. 267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata 

fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di 

riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale 

termine; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare alla ditta Job4U Srl il servizio per l’iniziativa sopra descritta per un 

importo complessivo pari ad € 4.500,00 Iva 22% compresa, imputandolo al cap. 

10450/19 Codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.04.04.01.001, Missione 

1  Programma 10 per il periodo MAG 2022 – APR 2023;  

 

2. Di impegnare la somma di € 3.000,00 IVA 22 % inclusa al capitolo 10450/19 Codice 

del piano dei conti finanziario integrato U.1.04.04.01.001, Missione 1  Programma 10 

del Bilancio esercizio 2022  relativamente per il periodo Maggio – Dicembre 2022; 

 

3. Di dare atto che con successiva determinazione verrà assunto il rimanente impegno 

di spesa pari ad € 1.500,00 sul bilancio dell’esercizio 2023; 

 

4. Di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 31.12.2022 relativamente 

all’anno 2022 e entro il 31 Dicembre 2023 per l’esercizio 2023 e che il pagamento 

della relativa fattura elettronica avverrà entro 30 giorni dal ricevimento della fattura 

stessa;  

 

5. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 

pagamenti risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

6. Di disporre la comunicazione del presente atto ai soggetti interessati. 

 

 

Busto Garolfo, 17.05.2022 

 

 



DETERMINAZIONE N. 247 DEL 05/05/2022 

 

 La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

                 Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-05-25T13:27:02+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




